
ZARZĄDZENIE NR 1373/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 30 584,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 584,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (obrona narodowa- 23 747 
zł, ewid.działaln.gosp., KRS oraz wyborów ławników 6 837 
zł)  

30 584,00    

Razem: 30 584,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2  

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (wykonanie i montaż barierek 
energochłonnych) 8 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00    
  4260 Zakup energii -6 500,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii (audyt energetyczny lokali użytkowych) 6 500,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii (audyt energetyczny lokali mieszkalnych) 12 000,00    

750   Administracja publiczna 30 584,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 30 584,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 30 584,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00    

Id: 096F090F-F6F3-4FBD-B3AE-6A9ED5C8447F. Podpisany Strona 1



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) -200,00    
  4220 Zakup środków żywności (zad.zlec.) 200,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    
 80101  Szkoły podstawowe -5 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 000,00    
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 800,00    

  4220 Zakup środków żywności 5 800,00    

Razem: 30 584,00    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 096F090F-F6F3-4FBD-B3AE-6A9ED5C8447F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1373/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


